
Míč pro volnočasové aktivity na hřišti. 
Je vyroben z měkkého materiálu a je vhodný pro 
mladší děti. Je sešívan na šicím stroji. 

 b
nf

g
Lesklý míč pro tréninkové účely s vyšší 
odolností, vhodný zejména pro školy.
Vyroben podle požadavků FIFA. Je ručně 
sešíván.

Určen až pro 12 míčů 
velikosti 5. 
Taška má 4 přihrádky a 
robustní popruh. 
Prodáváme samostatně 
bez míčů.

HRAJEME FOTBAL
FÉROVĚ

Zasílejte své objednávky 

 DO 16. ZÁŘÍ 

BALA míč „Play“ 
modrý/růžový, 
cena: 429,00 Kč

BALA míč „Team“, 
cena: 639,00 Kč

Vak na míče, 
cena: 449,00 Kč 

K dispozici jsou 2 velikosti 
 Velikost 4: pro děti 8-14 let
 Velikost 5: pro starší 14 let

NABÍZÍMEJEdnEJME A HRAJME 
FAiR PLAy

Jako velký odběratel máte jedinečnou 
možnost podpořit výrobce míčů. 

Buďte o krok blíže titulu Fairtradová 
škola, podporujte spotřebu fair trade 
produktů a uspořádejte férový turnaj.

DOPRAVA
Poštou po Praze 120,00 Kč, 

po celé ČR 150,00 Kč

Fair
 & Bio obchod, 

provozuje E
kumenická

 aka
demie, z

.s.

Sokolovsk
á 2

9, 186 00  Prah
a 8

 

Tel.
: 222 222 561; M

ob.: 7
33 579 408

prodejna@ekumakad.cz     

 www.obchodfairbio.cz

         SLEVA
Při objednávce 5 až 9 ks jednoho druhu míče nabízíme 

slevu 10 % na tento druh, od 10 ks 15 % slevu. 

Dva druhy míčů a 
vak na míče značky 
Bala Sport.

     Vyrobeno v 
     Pákistánu.

OBJEdnÁVEJTE fotbalové 
míče, jediný ručně vyráběný 
produkt s certifikací 
Fairtrade  

K dispozici jsou 3 velikosti:
 Velikost 3: pro děti 3-8 let
 Velikost 4: pro děti 8-14 let
 Velikost 5: pro starší 14 let

Ceny jsou uvedeny 
včetně DPH (21%)

 na adresu prodejna@ekumakad.cz


